
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование 
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «14» .11 .2017 г.                           №  170 

Об   утверждении   среднесрочного   финан-
сового  плана Юртинского муниципального
образования  на 2018-2020 годы . 

     В целях прогнозирования бюджета на среднесрочную перспективу, руководствуясь ст.
174 Бюджетного Кодекса  Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в
Юртинском  муниципальном  образовании  «Юртинское  городское  поселение»,
утвержденного  решением  Думы Юртинского  муниципального  образования  Юртинское
городское  поселение  от  24.07.2014  г.  №  80,  Устава  Юртинского  муниципального
образования  Юртинское  городское  поселение,  администрация  Юртинского  городского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить  среднесрочный  финансовый  план  Юртинского  муниципального
образования на 2018-2020 годы (приложение).
     2.Зав.отдела по общественным и социально-экономическим связям администрации
Юртинского  городского  поселения  (Тыщик  И.А.)  учесть  прогнозные  данные
среднесрочного  финансового  плана  Юртинского  муниципального  образования   при
формировании бюджета Юртинского муниципального образования на 2018-2020 годы.
     3.Зав.сектора   по  организационно  правовой,  кадровой  и  социальной  работе
администрации  Юртинского   городского  поселения  (Боровиковой  С.В.)  опубликовать
настоящее постановление в порядке, установленном Уставом.

Глава Юртинского 
городского поселения                                                                        А.В.Горячев


